

# Motion: Ändring av räkenskapsår

I Föreningen Littfest stadgar står:

## § 6 – Räkenskaper

*Räkenskapsår ska vara kalenderår. Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens revisor senast 1 månad innan årsmötet*

Vidare är föreningens syfte och mål är att genomföra festivalen Littfest årligen. Denna äger alltid rum veckoslutet vecka 11, alltså under slutet av årets första kvartal.

Kostnader för festivalen tas därför av förklarliga skäl redan under föregående års kvartal 3 och fyra. Även vissa intäkter, i form av bidrag, hinner inkomma under slutet av föregående år. Kostnader och intäkter för festivalen fortsätter sedan efter festivalen, ungefär fram till sommaren, alltså kvartal 2.

Räkenskapsår enligt kalenderår ger därför inte en rättvis bild av ekonomin i förhållande till respektive år, eftersom kostnader och intäkter i verkligheten snarare sker under en period som inleds med kvartal 3, och fortsätter med kvartal 4, kvartal 1 och kvartal 2.

Genom att ändra kalenderår ändrar vi också vilka datum vi bör ha årsmöte. Ett kalenderår som slutar före sommaren medför årsmöte under hösten. Då finns också mer tid för att sammanställa bokslut, verksamhetsberättelser mm, än under den intensiva våren då festivalen också genomförs.

En ytterligare fördel med att ändra till brutet kalenderår, är att vår ekonomibyrå snabbare kan återkoppla och ge oss svar, eftersom majoriteten har kalenderår och det alltid blir en stressig period när alla behöver ha klart sina bokslut samtidigt.

Förslag till beslut:

1. att ändra i stadgarna rörande kalenderår.  
Formuleringen "*Räkenskapsår ska vara kalenderår.*" ändras till "*Räkenskapsår ska vara 1 juli till 30 juni*".
2. att ändra i stadgarna rörande datum för årsmöte.  
Formuleringen "*Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen senast före midsommar på tid och plats som styrelsen bestämmer.*" ändras till "*Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen senast den 31 oktober på tid och plats som styrelsen bestämmer.*"
3. att genomföra nödvändiga ändringar gentemot Skatteverket och ev. andra instanser som behöver meddelas som denna justering.